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ADAM-5000 DIGITALE 1/O'S
ADAM-5050-A2E

« Digitale ind og udgange
« Tilpasset til ADAM-5560 og ADAM-5000

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Effektforbrug

Godkendelser
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til

Temperaturomrade til

1,2 W
CE, FCC, RoHS
-10°C
-40°C
70°C

60 °C

ADVANTECH

Enabling an fntelligent Planed



	ADAM-5000 DIGITALE I/O'S
	ADAM-5050-A2E
	PRODUKTBESKRIVELSE
	SPECIFIKATIONER



